ת"פ (מרכז) 1103-11-23

מדינת ישראל

נגד

סרגיי שמנין

על ידי באת-כוחו עו"ד אנה שכטמן

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

[30.12.2024]

כבוד השופטת מרב גרינברג

גזר דין

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר דיוני בכתב אישום מתוקן בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 333 וסעיף 335(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), איומים לפי סעיף 192 לחוק ועבירה של פגיעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 334 וסעיף 335(א)(1) לחוק.
2. כנטען בעובדות כתב האישום המתוקן, ביום 22.10.23 שעה 20:45 לערך, שהו א' ס' (להלן: "א'") ואחר במגרש פתוח ליד קניון בעיר נתניה, באותה עת הגיע למקום הנאשם כשהוא בגילופין ובידו בקבוק שתייה חריפה מזכוכית, וניגש לשניים.

5,000 ₪ פיצוי למר א' ופיצוי בסך 2,000 ₪ למר ערמה שיופקדו ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום

10.2.25 ויועברו לנפגעי העבירה בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה למזכירות בית המשפט.

ה. קנס בסך 1,000 ₪ או 14 ימי מאסר תמורתו שיופקדו עד ליום 15/1/25.

צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט כסלו תשפ"ה, 30 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.